

## Rrk-möte i Barnarp 11 december 2016

Liksom förra gången träffades vi hemma hos Thomas Rostedt i Barnarp, dock ej fulltaliga eftersom Martin som skulle ha anslutit direkt från Göteborg olämpligen blivit sjuk.

Vi började att samtala utifrån SOFs önskan om en gemensam regional förening och samkörd rapportering från Småland. Ett möte lär ha ägt rum tidigare under hösten, men ansvariga missade märkligt nog att bjuda in oss från Rrk Jönköping och hur det hela förlöpte hade inte kommit till vår kännedom. Ingen av oss hade möjlighet att delta på Rrk-mötet i Uppsala 12-13 november, och inte heller här hade vi någon information om vad som beslutats. Med andra ord famlade vi en stund i blindo angående framtiden.

Sedan följde en stund av självvranssakan eftersom inte alla ledamöter hade gjort redogörelser för sina Rrk-arter, vilka följaktligen saknades i den nyss utgivna *Fågelåret 2015*. Vi ber om ursäkt och räknar med att uteblivna fynd blir publicerade i nästa årsbok. Enligt protokollet från förra årsmötet skulle vi också ha gjort artsammanställningar till en rapport på hemsidan, och här fick faktiskt alla bakläxa. Förhoppningsvis ska vi lyckas bättre med våra ambitioner inom en relativt snar framtid.

Tanken var att vi detta möte skulle uppdatera våra valideringsinställningar för Jönköpings län, men eftersom de nödvändiga funktionerna fortfarande inte hade implementerats i Artportalen lät detta icke göra sig. Huvuddelen av mötet kom därför att som vanligt handla om granskning av inkomna rapporter. De flesta fynden godkändes enhälligt utan problem medan några observationer kom att diskuteras in i minsta detalj med lite spretande domslut. I slutändan var det bara en observation som blev underkänd på grund av otillräckliga beskrivningar. Vad gäller sädesärlor av rasen *yarrellii* beslöt vi att fotodokumentation eller handhållna fåglar krävs för att om möjligt utesluta de mycket vanligare hybriderna. Övriga kandidater hamnar i kategorin "uppvisande karaktärer för rasen *yarrellii*".

Vi vill ännu en gång generellt uppmana alla rapportskrivare att åstadkomma mer detaljerade rapporter. **Finns foton ska dessa om möjligt bifogas till rapporten**, även om de redan ligger ute på Artportalen. Artportalens fotoarkiv är i sammanhanget en extern källa där fotografen kan välja att när som helst plocka bort sina foton. Är fotografierna däremot direkt knutna till rapporten lagras de i vårt rapportarkiv som referenser att falla tillbaka på.

Innan vi begav oss hem på snömoddiga vägar diskuterades den ekonomiska aspekten av Rrk:s verksamhet. Landets alla andra rapportkommittéer har ett mandat från en regional förening och får resebidrag av SOF till verksamhetsrelaterade sammankomster. Rrk Jönköping har verkat helt ideellt i över 20 år. Samuel fick i uppdrag att kontakta SOF om förutsättningar för ekonomiskt stöd till hemsidan och resekostnader. Nästa möte planerades till skiftet januari-februari, med förhoppningen att valideringsverktyget då kommer att vara på plats.

/Samuel Hansson